
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

___________________________________________________ 

Иркутская область г. Усть-Илимск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7 имени Пичуева Леонида Павловича» 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

«24» июня 2022 года         № 266 

 

О внесении изменений в правила приема  

в МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.»  

на обучение по основным образовательным  

программам дошкольного образования,  

начального общего, основного общего,  

среднего общего образования, перевода и 

отчисления обучающихся 

  

В соответствии с Планом перевода массовых социально значимых 

услуг регионального и муниципального уровней в электронный формат, 

утвержденным протоколом президиума Правительственной комиссии по 

цифровому развитию, использованию информационных технологий для 

улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской дея-

тельности от 10.12.2021г. № 44, на основании информационного письма 

Управления образования Администрации города Усть-Илимска от 

22.06.2022г. № 03/1616 «О направлении типового административного регла-

мента и внесение изменений в правила приема», руководствуясь Уставом  

МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.», утвержденным приказом Управле-

ния образования Администрации города Усть-Илимска от 18.11.2016г. № 634 

«О переименовании Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Пичуева Лео-

нида Павловича» и утверждении устава»,  - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить пункт 4.18 раздела 4 «Общие требования к правилам при-

ема на обучение по ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО» Правил приема в 

МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.» на обучение по основным образова-

тельным программам дошкольного образования, начального общего, основ-

ного общего, среднего общего образования, перевода и отчисления обучаю-

щихся, , утвержденных приказом директора МАОУ «СОШ № 7 имени Пичу-

ева Л.П.» от 15.10.2020г. № 300, абзацем следующего содержания: 

«через Единый портал государственных и муниципальных услуг».  



 2. Утвердить Административный регламент предоставления Муници-

пальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя обще-

образовательная школа № 7 имени Пичуева Леонида Павловича», реализую-

щей образовательные программы дошкольного образования, начального об-

щего, основного общего и среднего общего образования на территории му-

ниципального образования город Усть-Илимск Иркутской области государ-

ственной (муниципальной) услуги «Прием заявлений о зачислении в госу-

дарственные и муниципальные образовательные организации субъектов Рос-

сийской Федерации, реализующие программы общего образования на терри-

тории муниципального образования город Усть-Илимск Иркутской области» 

(приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 7 

имени Пичуева Л.П.»       Ю.П. Булдакова 
 


		2022-06-29T13:12:51+0800
	Булдакова Ю.П.




